CORNES HOUSE, 3-3-9 Shiba, Minato-ku, Tokyo 105-0014
TELEPHONE◆03-5730-1609

FACSIMILE◆03-5730-1622

URL◆http://www.cornes.co.jp/

2012 年 5 月吉日

コーンズ・アンド・カンパニー・リミテッド

コーンズ・トレーディング

SOLIA (ソリア)・OPINEL (オピネル)

BONFIRE (ボンファイア)・PressLid & PressDome

Interiorlifestyle 出展のご案内

拝啓

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

2012 年 6 月 6 日（水）から 8 日（金）まで東京ビッグサイトにて行われます、国際見本市

「interiorlifestyle (インテリアライフスタイル)」に出展致しますことをご案内致します。

新ブランドを含む4ブランドをご紹介いたします。2012年新商品もご用意しておりますのでブースにて

皆様のご来場をお待ち申し上げております。

敬具

ブース 西ホール１階 05-117

出店メーカーご紹介

フランスのパッケージメーカー
ちょっとした盛り付けをかわいらしく演出できます。

フランスの老舗ナイフメーカー。
折りたたみナイフからキッチンまで幅広い

ラインナップをご紹介します。

デンマークデザインのアウトドアメーカー
新しいバーベキュースタイルを提案します。

アメリカ生まれの優れもの蓋。
押すだけで保存が簡単にできます。